令和  年  月  日

柏市立風早中学校長 様

学 割 申 請 書

保護者氏名

下記のとおり申請いたします。

記

生徒氏名 男・女  年齢

学年・組 第  学年  組 身分証明書番号

乗車区間

※ＪＲの駅名を記入

駅から          経由         駅まで

片道  ・  往復   （どちらかに○）

旅行期間 令和  年  月  日（  ）～ 令和  年  月  日（  ）

旅行目的

同 行 者

※太枠内をご記入ください。

確 認 欄 担任氏名

※ ＪＲだけで，片道１００km 以上ある場合が割引の対象です。

※ 申請書は，十分余裕をもって提出してください。

以上

令和 ３年 ７月１０日

柏市立風早中学校長 様

学 割 申 請 書

保護者氏名    柏  太 郎

下記のとおり申請いたします。

記

生徒氏名 柏   花 子           男・女  年齢  １４

学年・組 第 ２学年 ４組 身分証明書番号    ２４１２

乗車区間

※ＪＲの駅名を記入

柏    駅から  東京駅   経由    博多   駅まで

片道  ・  往復   （どちらかに○）

旅行期間 令和 ３年 ８月 ８日（ 日 ）～ 令和 ３年 ８月１６日（ 月 ）

旅行目的   帰省のため

同 行 者   父・母・弟

※太枠内をご記入ください。

確 認 欄 担任氏名

※ ＪＲだけで，片道１００km 以上ある場合が割引の対象です。

※ 申請書は，十分余裕をもって提出してください。

以上

記入例